de EMPRESARIOS AGRÍCOLAS Y FORESTALES DEL GOLFO C.A. (EMPESCA), con RUC 
++ 0990158428001: 

El señor DR. MANUEL BADILLO GUERRERO (C.C. +f170685299-1), de nacionalidad 
ecuatoriana, ha transferido la propiedad plena y absoluta, sin reserva alguna, de las CIENTO 
TREINTA Y TRES (133) ACCIONES ordinarias, nominativas y liberadas, del valor nominal de 
un dólar de los Estados Unidos de América (US$1.00) cada una, pagadas en el cien por ciento 
de su valor, que son representativas del capital social de la compañía EMPRESARIOS 
AGRÍCOLAS Y FORESTALES DEL GOLFO C.A.

[...]

de EMPRESARIOS AGRÍCOLAS Y FORESTALES DEL GOLFO C.A. (EMPESCA), con RUC 
++ 0990158428001: 

El señor DR. MANUEL BADILLO GUERRERO (C.C. +f170685299-1), de nacionalidad 
ecuatoriana, ha transferido la propiedad plena y absoluta, sin reserva alguna, de las CIENTO 
TREINTA Y TRES (133) ACCIONES ordinarias, nominativas y liberadas, del valor nominal de 
un dólar de los Estados Unidos de América (US$1.00) cada una, pagadas en el cien por ciento 
de su valor, que son representativas del capital social de la compañía EMPRESARIOS 
AGRÍCOLAS Y FORESTALES DEL GOLFO C.A.